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Hvor tit sker det for dig?
Du bliver færdig med et vigtigt dokument i elvte time og sender det til dine kolleger via e-mail, men de kan ikke

åbne filen, fordi de har en tidligere version af softwaren, og de arbejder på en anden platform.

Du bruger timer på at udarbejde en fortrolig forretningsplan med en masse diagrammer og tabeller. Du sender

den til kolleger til gennemsyn og for at få kommentarer, og når du får den tilbage, er diagrammer og layout

blevet ændret.

Du distribuerer en fængende ny brochure for at få kommentarer. Men når dine kolleger åbner den elektroniske

fil, er tekstkolonnerne skæve, logoet forsvundet og computere har udskiftet den skrifttype, du har valgt, med

Courier. Og tager du dig den ekstra tid, og distribuerer papirkopier, returnerer dine kolleger en bunke papirer

med nedskrevne noter og vedhæftede noter.

Genkender du det?
Så har du behov for Adobe Acrobat 5.0 på din computer.
Den bedste måde at dele dokumenter på online
Med Adobe Acrobat 5.0 kan du konvertere dokumenter til PDF-filer (Adobe Portable Document Format).

Alle, der har Acrobat Reader kan åbne dokumentet på et bredt udvalg af hardware og software. Og det vil blive

vist, som det var tilsigtet – med layout, skrifttyper, links og billeder intakt.

Med Acrobat 5.0 kan du og dit team arbejde hurtigere og mere effektivt og samtidig spare ressourcer. Dine

kolleger kan hurtigt godkende Adobe PDF-filer vha. digitale signaturer. Eller de kan tilføje kommentarer som

elektroniske mærkater, med fremhævning eller gennemstregning – direkte fra deres webbrowsere.

Gør kommunikationen i dit firma bedre med Adobe Acrobat. Du kan nu oprette interaktive formularer, der er

nemme at udfylde, og brugere kan gemme oplysningerne på deres harddiske. Eller genbruge oplysningerne i

Adobe PDF-filer ved at gemme dem som RTF-filer (Rich Text Format), der kan redigeres i Microsoft Word. Du

kan kontrollere adgangen til dine Adobe PDF-filer ved at sikre dem med en adgangskode. Du kan så dele de

endelige dokumenter som kompakte Adobe PDF-filer, der kan søges i, med enhver på udskrift, via e-mail, via

en netværksserver eller på internettet!

Adobe, Adobe-logoet, Acrobat og Acrobat Reader er enten registrerede varemærker eller varemærker tilhørende Adobe Systems Incorporated i USA og/eller
andre lande. Alle andre varemærker tilhører deres respektive ejere.
© 2000 Adobe Systems Incorporated. Alle rettigheder forbeholdes. Trykt i USA.

Acrobat®

 har mere at

byde på end Reader™!
Tag endnu et skridt, og konverter dine dokumenter til Adobe® PDF-filer! Dine dokumenter
vil altid se flotte ud på et bredt udvalg af hardware og software.

Acrobat 5.0 Acrobat ReaderFUNKTIONER
Læse og udskrive Acrobat PDF-filer

Konvertere ethvert dokument til en Adobe PDF-fil, der kan søges i

Tilføje kommentarer som elektroniske mærkater, som fremhævning og meget mere

Tilføje elektroniske signaturer

Oprette interaktive formularer

MED ACROBAT KAN DU MERE END AT LÆSE ADOBE PDF-FILER
Tror du, at du kan nøjes med Acrobat Reader? Tænk over det igen – med Acrobat 5.0 har du så mange flere muligheder

Er du klar til at modtage Adobe Acrobat 5.0?
Gå til www.adobe.dk/acrobat


